
- 1 -

2020年４月 24日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 リ ロ グ ル ー プ 

代表者名 代表取締役社長  中 村 謙 一 

（コード：8876 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役  門 田 康 

（ T E L 0 3 - 5 3 1 2 - 8 7 0 4 ） 

2020年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、2020年３月期の連結決算発表について、2020 年５月 14日（木）に行う予定としておりましたが、

2020年５月 22日（金）に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．連結決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴うロックダウンや外出制限等により、米国や英国、中国等に所在

する当社の海外子会社において、決算業務並びに監査法人による監査業務に遅れが生じております。これ

を踏まえ、連結決算発表を延期することといたしました。 

２．今後の予定 

延期後の連結決算発表日は、2020年５月 22日（金）を予定しております。 

株主・投資家をはじめ皆様には、多大なご迷惑をお掛けし申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 


